

Kristian Rude ApS

Solbakkevej 6, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 85 70 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Kristian Rude
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Rude ApS
Solbakkevej 6
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 85 70 23
Stiftet: 22. december 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
11. regnskabsår

Direktion

Kristian Rude

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, investeringer i valuta, værdipapirer og andre investeringsobjekter samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-89.422	-59.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.000	-38.000
Andre finansielle indtægter	1.083.119	344.930
Øvrige finansielle omkostninger	-24.283	-479.863
Resultat før skat	931.414	-232.254
1 Skat af årets resultat	-209.005	51.101
Årets resultat	722.409	-181.153
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	910.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-187.591	-289.153
Disponeret i alt	722.409	-181.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.834	129.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.834</u>	<u>129.834</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	609.005	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>609.005</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.839</u>	<u>629.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.476
Udsudte skatteaktiver	0	45.528
Tilgodehavende selskabsskat	0	53.296
Andre tilgodehavender	3.270.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.270.000</u>	<u>109.300</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.108.411	6.125.907
Værdipapirer i alt	<u>4.108.411</u>	<u>6.125.907</u>
Likvide beholdninger	3.388.355	3.931.050
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.766.766</u>	<u>10.166.257</u>
Aktiver i alt	<u>11.467.605</u>	<u>10.796.091</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.247.303	10.434.894
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	910.000	108.000
Egenkapital i alt	11.282.303	10.667.894
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.569	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.569	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	122.596	0
Anden gæld	47.637	115.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.733	128.197
Gældsforpligtelser i alt	182.733	128.197
Passiver i alt	11.467.605	10.796.091

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.860	0
Årets regulering af udskudt skat	48.097	-51.101
Regulering af tidligere års skat	4.048	0
	<u>209.005</u>	<u>-51.101</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	190.000	190.000
Kostpris 31. december 2019	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-60.166	-22.167
Årets af-/nedskrivninger	-38.000	-37.999
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-98.166</u>	<u>-60.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>91.834</u>	<u>129.834</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	953.746
Afgang i årets løb	0	-953.746
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-953.746
Årets tilbageførsler på afgang	0	953.746
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	10.434.894	10.724.047
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-187.591</u>	<u>-289.153</u>
	<u>10.247.303</u>	<u>10.434.894</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	805.800
Udloddet udbytte	-108.000	-805.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>910.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>910.000</u>	<u>108.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Rude

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-432249670698

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-06-24 07:27:36Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-24 07:31:45Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-24 11:19:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3PK46-AOHG8-WWT7B-DJ6MI-KEY2B-55BP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>